« Bulletin officiel » n° 6632 du 2 rabii II 1439 (21 decembre 2017). 

Decret nO 2-18-82 du 4 joumada II 1439 (21 fevrier 2018) 
approuvant Ie contrat conelu Ie 10 novembre 2017 
entre Ie Royaume du Maroc et la Banque europeenne 
d'investissement (BEl), pour la garantie du pret d'un 
montant de trente-quatre millions d'euros (34.000.000 € ) 
consenti par ladite Banque it l'Office national de 
l'eIectricite et de l'eau potable (ONEE/Branche Eau), pour Ie 
financement du « Programme National Assainissement 2 ». 

LE CHEF DU GOUVERNEMENT, 

Vu l'artic1e 41 de la loi de finances pour l'annee 1982,

[...]

DECRETE: 

ARTICLE PREMIER. - Est approuve, tel qu'il est annexe 
a l'original du present decret, Ie contrat conclu Ie 
10 novembre 2017 entre Ie Royaume du Maroc et la Banque 
europeenne d'investissement (BEl), pour la garantie du pret 
d'un montant de trente-quatre millions d'euros (34.000.000 €) 
consenti par ladite Banque a l'Office national de l'electricite 
et de l'eau potable (ONEE/Branche Eau), pour la financement 
du « Programme National Assainissement 2 ».